令和元年 12月

お得意様各位

1月 17日 出荷業務休止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

       さて、誠に勝手ながら社内研修業務のため、1月 17日（金）の出荷業務を休止

させていただきたくご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷業務休止日：令和 2年 1月 17日（金）

1月 12日（日）～1月 18日（土）までのご注文出荷体制

1月

以上

日 月 火 水 木 金  土

12

休

13

休

14

通常営業

15

通常営業

16

当日出荷

受付

12時迄

17

出荷業務

停止

18

休

(株)エクシーズジャパン

デポ管理センター

ＴＥＬ：0985-24-8476

ＦＡＸ：0985-24-8632